Objektu var apskatīt dabā iepriekš sazinoties un vienojoties par konkrēto apskates laiku ar 

Valmieras pagasta pārvaldes vadītājai, pa mobilo tālruni 26313154.  

2. OBJEKTA ATSAVINĀŠANAS NOSACĪJUMI 

2. 1. Zemes gabals 0,3199 ha platībā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9690 008 0638,  

nomas tiesību izsoles sākuma nomas maksa 215,00 EUR (divi simti piecpadsmit euro un 

00 centi) gadā. Nomas maksa tiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. 2. Objekta atsavināšanas paņēmiens: mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. 3. Objekta atsavināšanas organizētājs: Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma izsoles